

**Pagamento de títulos com débito em conta corrente**25/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 16:20:13
249002490 0001**AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS**

CLIENTE: ASSOCIACAO P A D A FALA
AGENCIA: 2490-2 CONTA: 34.237-8
=====

COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITO

08591120052007102880500001810019589970000100240
BENEFICIARIO:
WEBER COMERCIO DE MATERIAIS ELETRIC
NOME FANTASIA:
WEBER COMERCIO DE MATERIAIS ELETRIC
CNPJ: 06.979.598/0001-99
BENEFICIARIO FINAL:
WEBER COMERCIO DE MATERIAIS ELETRIC
CNPJ: 06.979.598/0001-99
PAGADOR:
ASSOCIACAO D PAIS E AMIGOS DOS DEF.
CNPJ: 83.747.477/0001-62

NR. DOCUMENTO 52.601
DATA DE VENCIMENTO 26/05/2022
DATA DO PAGAMENTO 26/05/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.002,40
VALOR COBRADO 1.002,40
=====

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitação efetiva desse debito dependera da validação das condições de pagamento junto ao beneficiario e da existencia de saldo na sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida. O comprovante definitivo somente sera emitido apos a quitação.

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J4915265 EUFRAZIO XAVIER DE BARROS
JF621935 FILOMENA OLEINIK

25/05/2022 16:18:34
25/05/2022 16:20:13

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JF621935 FILOMENA OLEINIK.

Cartão de baixa por depósito

Linha digital para ser utilizada em seu Internet Banking

08591.12005 20071.028805 00001.810019 5 89970000100240



085-0

RECIBO DO PAGADOR

Nome do Beneficiário		Agência / Código do Beneficiário		Espécie	Quantidade	Nosso Número
WEBER COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		0112-0/71028-8		R\$		00710288000001810
Numero do documento	Contrato	CNPJ/CPF	Vencimento	Valor documento		
154541/0001		06.979.598/0001-99	26/05/2022	1.002,40		
Pagador						
ASSOCIACAO D PAIS E AMIGOS DOS DEF. AUDI						
Informações						
NÃO COBRAR QUALQUER TARIFA DE EMISSÃO DE CARNÊ/BOLETO OU OUTRA(S) TAXA(S) SEMELHANTE(S)						
0112-0/71028-8						
						Autenticação Mecânica

Cartão de baixa por depósito



085-0

08591.12005 20071.028805 00001.810019 5 89970000100240

Local de Pagamento					Vencimento
Pagar preferencialmente nas cooperativas do Sistema AILOS.					26/05/2022
Beneficiário			CNPJ/CPF	Agência / Código do Beneficiário	
WEBER COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME			06.979.598/0001-99	0112-0/71028-8	
Data do Documento	Nº do Documento	Espécie Doc.	Acerto	Data do Processamento	Nosso Número / Cód. do Documento
25/05/2022	154541/0001	NF	N	25/05/2022	00710288000001810
Uso do Banco	Carteira	Espécie Moeda	Quantidade Moeda	Valor Moeda	(=) Valor do Documento
	01	R\$			1.002,40
Instruções					(-) Desconto / Abatimento
					(-) Outras Deduções
					(+) Mora / Multa
					(+) Outros Acréscimos
					(=) Valor Corrigido
Pagador					
ASSOCIACAO D PAIS E AMIGOS DOS DEF. AUDI - 83.747.477/0001-62					
AV GENERAL BORMANN, 532					
89400000 - CENTRO - PORTO UNIAO SC					
Beneficiário Final					
Código do Baixa					

Autenticação Mecânica

FICHA DE COMPENSAÇÃO



 <p>WEBER COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME</p> <p>FREI ROGERIO, 180 CENTRO - 89.400-000 PORTO UNIAO - SC (42) 3522-3681</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>Nº 000.014.086 SÉRIE 1 FOLHA 1/2</p>		
	<p>CHAVE DE ACESSO 4222 0506 9795 9800 0199 5500 1000 0140 8612 1360 9113</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>		
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA</p>			<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342220104754299 25/05/2022 17:24:48</p>
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL 2548953-79</p>	<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO</p>	<p>CNPJ 06.979.598/0001-99</p>	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO D PAIS E AMIGOS DOS DEF. AUDITIVOS E DA FALA		83.747.477/0001-62	25/05/2022
ENDEREÇO AV GENERAL BORMANN, 532	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 89.400-000	DATA DA SAÍDA 25/05/2022
MUNICÍPIO PORTO UNIAO	UF SC	FONE / FAX (35) 2259-81	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 17:24:08

FATURAS/DUPLICATAS

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	BASE CÁLC ICMS ST	VALOR ICMS ST	VALOR IMP. IMPORT	VALOR PIS	TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.002,39
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESP	VALOR IPI	VALOR COFINS	TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.002,39

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO						
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CSOSN	NCM	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ	ALÍQ IPI
14725	CJ 2 INTERRUPTOR SIMPLES 6A/250V ARIA - TRAMONTINA	103	85365090	5102	UN	1,000	14,300	14,300	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
15759	LAMPADA BULBO LED ENCE 15W 6500K - G LIGHT	101	85395200	5102	PC	2,000	15,500	31,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
14094	LAMPADA LED TUBULAR T8 120CM 18W BIV 6500K B03010	103	70111010	5102	UN	7,000	17,850	124,950	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
11961	PLAFON BRANCO BOCAL PORCELANA MARGIRIUS	103	85366100	5102	UN	1,000	7,500	7,500	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
7403	ABRACADEIRA TOP BR 3 4	103	39174090	5102	UN	3,000	1,650	4,950	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
7303	ADAPTADOR TOP BR 3 4	103	39174090	5102	UN	4,000	1,100	4,400	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
215	BUCHA NYLON 06	101	39259090	5102	UN	30,000	0,100	3,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
250	CABO FLEXIVEL 2 5MM METRO	103	85444900	5102	UN	82,500	2,350	193,870	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
7305	CAIXA 6 ENTRADAS TOP BR 1 2 3 4	103	39174090	5102	UN	2,000	6,550	13,100	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
7310	ELETRODUTO PVC APARENTE TOP BR 3 4	103	39172300	5102	UN	2,000	20,000	40,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
4599	ESPELHO BASTIDOR 2X4 PEZZI	103	39259090	5102	UN	2,000	6,550	13,100	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
11299	FITA ISOLANTE 3M IMPERIAL 10M	103	39191020	5102	UN	1,000	5,400	5,400	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Referente ao(s) Orcamento(s) 143088</p>		

<p>RECEBEMOS DE WEBER COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSION: 25/05/2022 VALOR TOTAL: 1.002,39 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO D PAIS E AMIGOS DOS DEF. AUDITIVOS E DA FALA, AV GENERAL BORMANN, 532, CENTRO, 89.400-000.</p>		<p>NF-e Nº 000.014.086 SÉRIE 1</p>
<p>DATA RECEBIMENTO</p>	<p>IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR</p>	

[illegible]



WEBER MATERIAIS ELETRICOS

FREI ROGERIO

CENTRO

PORTO UNIAO-SC

(42)3522-3681

CNPJ: 06.979.598/0001-99

IE: 254895379

RELATÓRIO DE PRODUTOS DAS CONDICIONAIS

Cód. Cli.	Descrição	Qtd	Preço Un.	Total
1603	CJ 2 INTERRUPTOR SIMPLES 6A/250V ARIA - TRAMONTINA	1.000	R\$ 14,30	R\$ 14,30
1603	LAMPADA BULBO LED ENCE 15W 6500K - G LIGHT	1.000	R\$ 15,50	R\$ 15,50
1603	LAMPADA LED TUBULAR T8 120CM 18W BIV 6500K B03010	7.000	R\$ 17,85	R\$ 124,95
1603	PLAFON BRANCO BOCAL PORCELANA MARGIRIUS	1.000	R\$ 7,50	R\$ 7,50
1603	ABRACADEIRA TOP BR 3 4	3.000	R\$ 1,65	R\$ 4,95
1603	ADAPTADOR TOP BR 3 4"	4.000	R\$ 1,10	R\$ 4,40
1603	BUCHA NYLON 06	30.000	R\$ 0,10	R\$ 3,00
1603	CABO FLEXIVEL 2 5MM METRO	82.500	R\$ 2,35	R\$ 193,88
1603	CAIXA 6 ENTRADAS TOP BR 1 2" 3 4"	2.000	R\$ 6,55	R\$ 13,10
1603	ELETRODUTO PVC APARENTE TOP BR 3 4"	2.000	R\$ 20,00	R\$ 40,00
1603	ESPELHO BASTIDOR 2X4 PEZZI 50130	2.000	R\$ 6,55	R\$ 13,10
1603	FITA ISOLANTE 3M IMPERIAL 10M	1.000	R\$ 5,40	R\$ 5,40
1603	LAMPADA BULBO LED ENCE 15W 6500K - G LIGHT	1.000	R\$ 15,50	R\$ 15,50
1603	LAMPADA TUBULAR LED 9 9W G LIGHT	1.000	R\$ 15,80	R\$ 15,80
1603	MODULO 1TS PEZZI 51000	1.000	R\$ 7,99	R\$ 7,99
1603	MODULO FIXO PAR PEZZI 50050	2.000	R\$ 2,90	R\$ 5,80
1603	MODULO TOMADA 20A PEZZI 50037	2.000	R\$ 9,10	R\$ 18,20
1603	PARAFUSO PHILIPS 4,5X35 C/10	3.000	R\$ 2,10	R\$ 6,30
1603	PENDENTE INJ P 1 LAMPADA PR 8342	1.000	R\$ 48,00	R\$ 48,00
1603	TAMPA 3 TECLAS TOP BR 1 2" 3 4"	2.000	R\$ 2,10	R\$ 4,20
1603	TAMPA HEXAGONAL TOP BR 1 2 3 4	1.000	R\$ 2,10	R\$ 2,10
1603	TOM 2P+T 20A 250V S PLACA BRANCO	1.000	R\$ 8,45	R\$ 8,45
1603	TOM DUPLA 20A 250V S PLACA BRANCO 40019 PEZZI	2.000	R\$ 14,99	R\$ 29,98
1603	MAO DE OBRA	1.000	R\$ 400,00	R\$ 400,00
			Total	1.002,40



WEBER MATERIAIS ELETRICOS

FREI ROGERIO

CENTRO

PORTO UNIAO-SC

(42)3522-3681

CNPJ: 06.979.598/0001-99

IE: 254895379

RELATÓRIO DE PRODUTOS DAS CONDICIONAIS

Cód. Cil.	Descrição	Qtd	Prego Un.	Total
1603	ABRACADEIRA TOP BR 3 4	3.000	R\$ 1,65	R\$ 4,95
1603	ADAPTADOR TOP BR 3 4"	4.000	R\$ 1,10	R\$ 4,40
1603	BUCHA NYLON 06	30.000	R\$ 0,10	R\$ 3,00
1603	CABO FLEXIVEL 2 5MM METRO	82.500	R\$ 2,35	R\$ 193,88
1603	CAIXA 6 ENTRADAS TOP BR 1 2" 3 4"	2.000	R\$ 6,55	R\$ 13,10
1603	ELETRODUTO PVC APARENTE TOP BR 3 4"	2.000	R\$ 20,00	R\$ 40,00
1603	ESPELHO BASTIDOR 2X4 PEZZI 50130	2.000	R\$ 6,55	R\$ 13,10
1603	FITA ISOLANTE 3M IMPERIAL 10M	1.000	R\$ 5,40	R\$ 5,40
1603	MAO DE OBRA	1.000	R\$ 250,00	R\$ 250,00
1603	MODULO 1TS PEZZI 51000	1.000	R\$ 7,99	R\$ 7,99
1603	MODULO FIXO PAR PEZZI 50050	2.000	R\$ 2,90	R\$ 5,80
1603	MODULO TOMADA 20A PEZZI 50037	2.000	R\$ 9,10	R\$ 18,20
1603	PARAFUSO PHILIPS 4,5X35 C/10	3.000	R\$ 2,10	R\$ 6,30
1603	PENDENTE INJ P 1 LAMPADA PR 8342	1.000	R\$ 48,00	R\$ 48,00
1603	TAMPA 3 TECLAS TOP BR 1 2" 3 4"	2.000	R\$ 2,10	R\$ 4,20
1603	TAMPA HEXAGONAL TOP BR 1 2 3 4	1.000	R\$ 2,10	R\$ 2,10
1603	TOM 2P+T 20A 250V S PLACA BRANCO	1.000	R\$ 8,45	R\$ 8,45
1603	TOM DUPLA 20A 250V S PLACA BRANCO 40019 PEZZI	2.000	R\$ 14,99	R\$ 29,98
			Total	658,85



WEBER ILUMINAÇÃO

Rua Professora Amazília, 679 - CEP: 84.600-000 - PR

Fone: (42) 3522-6786 / (42) 99911-0147

CNPJ: 19.856.276/0001-02

PARA: APADAF

ORÇAMENTO

Descrição	Quant	Unitário	Sub Total
CONJUNTO 2 INTERRUPTOR SIMPLES TRAMONTINA	1	R\$ 14,80	R\$ 14,80
LAMPADA BULBO LED 15W 6500K	2	R\$ 16,00	R\$ 32,00
LAMPADA TUBULAR 18W LED	7	R\$ 17,99	R\$ 125,93
PLAFON BRANCO C/ BOCAL PORCELANA	1	R\$ 7,89	R\$ 7,89
MAO DE OBRA	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
TAMPA 3 TECLAS BR 3 4	2	R\$ 2,20	R\$ 4,40
LAMPADA TUBULAR 9 9W	1	R\$ 16,20	R\$ 16,20
FITA ISOLANTE 3M 10 METROS	1	R\$ 6,30	R\$ 6,30
MODULO 1 TECLA SIMPLES PEZZI	1	R\$ 8,30	R\$ 8,30
CAIXA 6 ENTRADAS TOP BR 3 4	2	R\$ 7,00	R\$ 14,00
CABO FLEXIVEL 2 5MM METRO	82,5	R\$ 2,50	R\$ 206,25
BUCHA NYLON 06	30	R\$ 0,15	R\$ 4,50

20	MODULO TOMADA 20A PEZZI	2	R\$ 10,15	R\$ 20,30
21	ESPELHO BASTIDOR 4X2 PEZZI	2	R\$ 6,99	R\$ 13,98
22	TOMADA 2P+T SEM PLACA BR	1	R\$ 9,10	R\$ 9,10
23	TOMADA DUPLA 20A SEM PLACA BRANCA	2	R\$ 16,00	R\$ 32,00
TOTAL À PRAZO				R\$ 1.258,21



OTIMUS

AV BENTO MUNHOZ DA ROCHA NETO, 1536 - FONE: 423523489
UNIAO DA VITORIA - SAO BERNARDO - CEP 84600000

24.657.483/0001-60

OTIMUS MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 1536
Sao Bernardo - CEP 84600-000
Uniao da Vitoria - PR

ORÇAMENTO Nº 118

VENDEDOR

STATUS

ABERTO

VALIDADE

CLIENTE APADAF

CODIGO

NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE BOMBEIROS DE PORTO UNIAO

CPF/CNPJ

ENDEREÇO

NUMERO

COMPLEMENTO

MUNICIPIO

UF

BAIRRO

TELEFONE

ITEM	PRODUTO	UNID	UNIT.	VALOR TOTAL
1	MÃO DE OBRA	1	R\$ 550,00	R\$ 550,00
2	CJ 2 INTERRUPTOR ARIA TRAMONTINA	1	R\$ 16,60	R\$ 16,60
3	LAMPADA BULBO LED 15W	2	R\$ 16,70	R\$ 33,40
4	LAMPADA LED TUBULAR 18W	7	R\$ 18,50	R\$ 129,50
5	ADAPTADOR TOP BRANCO 3 4	4	R\$ 1,30	R\$ 5,20
6	PLAFON BRANCO BOCAL PORCELANA	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
7	ABRACADEIRA TOP 3 4 BRANCA	3	R\$ 1,75	R\$ 5,25
8	FITA ISOLANTE 3M 10 METROS	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
9	BUCHA NYLON 06	30	R\$ 0,25	R\$ 7,50
10	MODULO 1 TECLA SIMPLES PEZZI	1	R\$ 8,35	R\$ 8,35
11	LAMPADA TUBULAR LED 9 9W	1	R\$ 16,30	R\$ 16,30
12	CABO FLEXIVEL 2 5 MM METROS	82,5	R\$ 3,20	R\$ 264,00
13	TAMPA 3 TECLAS TOP BRANCA 3 4	2	R\$ 2,35	R\$ 4,70
14	PENDENTE INJ PARA 1 LAMPADA	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
15	TAMPA HEXAGONAL TOP 3 4 BRANCA	1	R\$ 2,15	R\$ 2,15
16	PARAFUSO PHILIPS 4,5X35 PACOTE COM 10 UNIDADES	3	R\$ 2,30	R\$ 6,90
17	CAIXA 6 ENTRADAS TOP BRANCA 3 4	2	R\$ 7,00	R\$ 14,00
18	MODULO FIXO PAR PEZZI	2	R\$ 2,99	R\$ 5,98
19	ELETRODUTO PVC BRANCO 3 4	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00

ABRACADEIRA BR 3 4	3	R\$ 1,70	R\$ 5,10
ADAPTADOR BR 3 4	4	R\$ 1,20	R\$ 4,80
ESPELHO BASTIDOR 2X4 PEZZI	2	R\$ 7,00	R\$ 14,00
MODULO FIXO PAR PEZZI	1	R\$ 8,15	R\$ 8,15
MODULO TOMADA 20A	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
PARAFUSO PHILIPS 4,5X35 COM 10	3	R\$ 2,30	R\$ 6,90
ELETRODUTO PVC BRANCO 3 4	2	R\$ 21,00	R\$ 42,00
PENDENTE 1 LAMPADA PRETO	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
TOMADA DUPLA 20A SEM PLACA	2	R\$ 15,50	R\$ 31,00
TOMADA 2P+ T 20A SEM PLACA	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
TOTAL			R\$ 1.131,22

Formas de pagamento:
À COMBINAR

Orçamento valido por 10 dias

Regiane Weber
19.856.276/0001-02
I.E: 90.657.977-44
WEBER INDÚSTRIA E COMÉRCIO
DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA.
 Rua. Professora Amazília, 679
 Centro CEP: 84600-000
 União da Vitória - PR